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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 2 041-2 060 no 4 163.
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Registracijas numurs

40900022857

40900002475

40900040000

40900008088

40900008092

40900008232

40900041398

90000070045

90001672316

40900023585

40900019058

40900003659

40900017339

90002064522

40900039139

40900037689

40900031402

90000031739

90000031809

40900000703

Nosaukums

TAURUPES PAMATSKOLA

TETELES PAMATSKOLA

TELNIEKA VOLDEMARA JAKOBSONA MEMORIALA MAJA
TERVETES BIBLIOTEKA

TERVETES NOVADA BARINTIESA
TERVETES NOVADA KULTURAS NAMS
TIESLIETU AKADEMIJA

TIESLIETU MINISTRIJA

TIESU ADMINISTRACIJA

TILZAS PAMATSKOLA

TIRZAS PAMATSKOLA

TISKADU PAMATSKOLA

TINUZU SAKUMSKOLA

TRANSPORTA NELAIMES GADIJUMU UN INCIDENTU IZMEKLESANAS
BIROJS

TRIKATAS JAUNIESU CENTRS
TRIKATAS KULTURAS CENTRS
TRIKATAS PAMATSKOLA
TUKUMA 2. VIDUSSKOLA
TUKUMA 3. PAMATSKOLA

TUKUMA BIBLIOTEKA
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